
Докторлық диссертацияны қорғау туралы 
 
М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазазқстан университетінде Иванова Ольга 

Владимировна «Сорғыш штангалы сорғылардың ресурсын ұлғайту бойынша конструкторлық 
және технологиялық шешімдерді әзірлеу» тақырыбындағы, 8D07101 – «Машина жасау» 
мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін диссертациялық жұмысының 
қорғалуы өтеді. 

Диссертациялық жұмыс М. Қозыбаев атындағы СҚУ-дың «Көлік және машина жасау» 
кафедрасында дайындалды. 

Диссертация диссертациялық зерттеу жұмысы түрінде ұсынылған. 
Қорғау тілі: орысша. 
 

             Ресми рецензенттер: 
1. Шеров Айбек Кәрібекұлы, "Қазақстан авиациялық индустриясы" ЖШС конструкторлық 

бюросының Бас директоры, Қазақстан Республикасы, Астана қ., 6D071200 "Машина 
жасау"мамандығы бойынша PhD докторы. 

2. Сидоркин Дмитрий Иванович, т. ғ. к. 05.02.13 Машиналар, агрегаттар және процестер (мұнай-
газ саласы) мамандығы бойынша, "Ұлы Петрдің Санкт-Петербург политехникалық 
университеті" федералды мемлекеттік автономды жоғары білім беру мекемесінің машина 
жасау, Материалдар және көлік институтының доценті, Санкт-Петербург қ., РФ 

 
Ғылыми кеңесшілер:  

1. Савинкин Виталий Владимирович – ҚР техника ғылымдарының кандидаты, РФ техника 
ғылымдарының докторы, қауымдастырылған профессор (доцент), «М. Қозыбаев атындағы 
СКУ» КЕАҚ «Көлік және машина жасау» кафедрасының профессоры, Петропавл қ., Қазақстан 
Республикасы; 

2. Коротаев Дмитрий Николаевич – техника ғылымдарының докторы, Б.М. Ребрик атындағы 
«Механика және инженерлік графика» кафедрасының профессоры, Федералды мемлекеттік 
бюджеттік жоғары білім беру мекемесінің «Серго Орджоникидзе атындағы Ресей мемлекеттік 
геологиялық барлау университеті (ММГБИ)», Мәскеу қ., Ресей Федерациясы. 

 
           Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелерінің құрамы: 
1. Попов Андрей Юрьевич - техника ғылымдарының докторы, 05.02.02 – «Механика ғылымы, 

жетек жүйелері және машина бөлшектері» мамандығы, «Омбы мемлекеттік техникалық 
университеті» Федералдық мемлекеттік бюджеттік жоғары оқу орнының «Метал кескіш 
станоктар мен аспаптар» кафедрасының профессоры, Омбы қ. , Ресей Федерациясы. 

2. Қуатова Мөлдір Жангелдиевна, академик Ө.А. Жолдасбеков атындағы Механика және 
машинатану институты бас директорының ғылыми жұмыс жөніндегі орынбасары, "6D060300 - 
Механика" мамандығы бойынша PhD докторы, Қазақстан Республикасы, Алматы қ. 

3. Каменов Ренат Уахитович - 2.5.5 - Механикалық және физика-техникалық өңдеу технологиясы 
мен жабдықтары мамандығы бойынша техника ғылымдарының кандидаты, "Тольятти 
мемлекеттік университеті" федералды мемлекеттік бюджеттік жоғары білім беру мекемесінің 
"беткі инженерияның өнеркәсіптік технологиялары" ғылыми-зерттеу зертханасының бастығы, 
Тольятти қ., Самара облысы, Ресей Федерациясы 

Диссертацияны қорғау аралас форматта 2024 жылғы 10 желтоқсан, сағат 11.00 де, М. 
Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан Университетінің 8D07101 (6D071200) – «Машина жасау» 
және 8D07103 (6D071800) – «Электр энергетикасы» мамандықтар бойынша диссертациялық 
кеңесінде Петропавл қаласы, Пушкин-86 көшесі, №1 оқу ғимараты, 115 аудиториясы, зум 
платформасында өтеді: 
https://zoom.us/j/7948264498?pwd=REdvU0VLK2lmdTZXV1JjbzZGdnZZdz09&omn=92923057409 

Конференция идентификаторы: 794 826 4498 
Қатынау коды: 544598 
Сайт мекені: www.nkzu.kz; 
e-mail: dissovetnksu@mail.ru 


